« Notandum quod in cruce argentea minori recondite sunt reliquie de

s. cruce, item in superiori parte crucis s. Desidera episcopi 193 et in sinistra
parte s. Georgei martyris 242 et in inferiori parte de s. Benedicto confessore 300.

Notande in brachio minori reliquie notabiles ex societate sanctorum
Thebeorum martyrum 298 ».)

Hee sunt reliquie in argenteo Cristofero recondite : Item reliquie s. Cristo-
feri martyris287, item r. s. (Seite .11.46) Fulgentii pape et martyris288,
item r. X millium Militum et martyrum 212, item r. s. Nicolai episcopi 228,
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item de sanguine sanctorum Innocentum martyrum 239, item de sanguine
sanctorum Abdon et Sennen martyrum 289, item r. s. Galli confessoris 23°

per dominum abbatem L'dalticum Roesch monasterii s. Galli predicti htiic
ecclesie propinate seu destinate 290 : videatur in quadam recognicione cuius
tenor talis est :

Udalricus Dei et apostolice sedis gracia abbas monasterii sancti Galli
in Sancto Gallo ordinis sancti Benedicti Constanciensis dyocesis provincie
Maguntine. Quia promptis semper affectibus omnipotenti Deo grata
devocionis obsequia impendere nostra pro facultatc procuravimus. Quod
potissimum eo ipso efficimus, si sanctorum suorum. in quibus ipse Deus
summus colitur et adoratur veneracionem jugem, qua etiam faciliorem
nostris super rcatibus veniam indubie ipsis intercedentibus impetra m us,

quo libencius in locis studio et cura nostra sollcrti divine dumtaxat remune-
racionis intuitu providemtis. Idcirco motu proprio vos reverendos prepo-
situm ac collegas in Munster, dominos et amicos nostros. ex minutis sane-,
fissimi confessoris Christi divi Galli nostri ccnobii patroni rcliquiis ob multa
in nos nostrumqtie monasterium bene merita immortalia, sicut et affectuose
devocionis integritatem dotare decrevimus, quas tamen gratas acceptasque
et omni honore, qvio digne sunt, ut speramus habeatis. Ad cuius rei evidens
testimonium nostras literas fieri et secreti fccimus sigilli nostri appensione
muniri. Datum in monasterio nostro prefato anno Domini millesimo
quadringcntesimo octuagesimo sexto, die vero Translacionis sepedicti sancti
Galli, que fuit tercio nonas Marcii (5. März i486).

Am Ende ist noch auf der Innenseite des Holzdcckcls ein Blatt Papier
aufgeklebt mit folgender Urkunde vom 12. Juli 1506:

1 Wir Johannes, abte von gottes verhangnuß des wirdigen gotshuß
zu Tysentis 291 und der convent daselbs bekennend vor mencklichcm, daz
wir von pitt wegen unsers lieben heren und gantzen capitels zu Muensiere
im Ergöw mit rat. willene, wissen und gunst sovil dazumal zu Tysentis
sind gesin eles gemelten convents, ouch in bywesen unsers lieben nachpuren
und heren. heren Hans Meyer kilhere zu Silino. here l'hich Rieff, kilhere
zu Tyseniis. here Maerti, kilhere zu Tifelsch, (unel) ander vil priester und
unsers alten lantrichtcis amann Jann Ruedi und ander all dazu beruft,
hond ufgeben dem wirdigen wolgelereten here Heinrich Brunwarten, camrere
zu Hochdori, des decanatz als cincre ersamen botschaft. elas hochwirdige
hciltüm sanctorum Placidi und Sigisberti, das zu antworten unsrem lieben
herene und andechtigen vater, ouch der heiligen stift und gantzen capitel
ze Muenstere, dardurch Gott und Maria und die lieben heiligen in einer
sölichen löblichen versamlung in ewikeit gelopt werden. Actum in crastino
post festum sanctorum Placidi et Sigisberti anno 1506, 12. Juli. »